(' '

' 1G3
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 062/13
De 29 de maio de 2013

~'

Publicação para deixar
registrado que o suplente de
vereador Geicy Rafael Peres
continuará no exercício da
vereança.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte:

ATO:

Artigo único - É feita a publicação deste Ato, para
deixar registrado que o suplente de Vereador Geicy Rafael Peres do Partido da
Social Democracia f?rasileira - PSDB, a partir de 1 o (primeiro) de junho de 2013,
continuará no exercício da vereança, em virtude de licença por 30 (trinta) dias, sem
remuneração, do Vereador e Vice-Presidente Ronaldo Napeloso da mesma
coligação, para tratar de assuntos particulares.

Câmara Munici I de Araraquara, aos 29 (vinte e
nove) dias do mês de maio do ano de 2013 Cloi mil e treze).

~~licado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

Rua São Bento, n• 887 ·Centro 1 CEP. 14.801-3001 Araraquara SP
~.camara-arq.sp.gov. br 1 Fone: (16) 3301-0623- Forie/Fax: (16) 3301-0647

CÂMARA MUNICIPAL
IH ARAAAQ!JARA

- CÂMARA MUNICIPAL DEARARAQ1JARA
--~---------------------------------- 1

ATO NÚMERO 062/13
De 29 de maio de 2013

I

Pubpcação para deixar registrado que o suplente de ve-
1 reador Geicy Rafael Peres continuará no exercício da

I·
ver~ança. . 1 i'

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA
RA, I Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais, faz publicar o seguinte:
ATO: .
Artigo único - É feita a publicação deste Ato, para deixar
registrado que o suplente de Vereador Geicy Rafael Pe
res do Pàrtido da Social Democracia Brasileira -- PSDB,
a partir de 1° .(primeiro) de junho de 2013, continuará no
exe~cício da vereança, em virtude de licença, por-30 (trín~
ta) dias, sem remuneração, do Vereador ·e Vice-Presi
dente Ronaldo Napeloso da mesma coligação, para · trii
tar de assuntos particulares.
Câmara Municipal de Araraquara, aos 29 (vinte e nove)
dias do mês de maio do ano de 2013 (dois mil e treze).

- . JOÃO FARIÀS
Presidente

ÉLIDE MARIA ·INFORSATO
· Administradora Geral 1

Puhlicado na Diretoria Geral da Câmara MJnicipal de
Araraquara, na mesma data. 1 1·

AIATÉRJA PU~
EDfl<';ADA NO JO~AL D~ ARARAQUARA "O IMPARCIAL"

ÇAO DO DIA: qumta-fetra, 30 de maio de 2013.

, .... '

1G

-